
 

 

Pěnová oboustranná páska montážní 

Použití 

Pěnová montážní páska je vhodná především k lepení zrcadel v nábytku, 
vývěsních štítků a reklamních panelů v interiéru, k lepení závěsných háčků 
v koupelnách, upevňování dekorativních předmětů a dalším aplikacím. Pásku je 
určena jen pro interiérové použití. Pásku můžeme nařezat na šíři přesně dle 
Vašich požadavků. Zavolejte a informujte se! 

Technický popis 

Pěnová oboustranná páska montážní je vyrobena z pěnového polyetylénu 
oboustranně opatřeného lepivou vrstvou z akrylátové emulze. Jako liner slouží 
silikonovaná PP fólie. 

Materiál nosiče polyetylenová pěna 67 kg/m3 
Lepidlo akrylát 
Liner modrá silikonovaná PP fólie 
Barva bílá 
Tloušťka celkem cca 1 mm (bez lineru) 
  
Přilnavost pásky velmi dobrá 
Lepivost na oceli 10 N/25mm 
Prodloužení při přetržení 165 % 
 
Teplotní odolnost -30 až 80 °C 
Skladovací teplota 5 až 25 °C 
Aplikační teplota 15 až 30 °C 

Rozměry 

délka šířka (mm) 

ks/balení 6 9 12 15 19 25 50 
10 m 192 132 96 72 60 48 24 
50 m - 32 25 20 16 12 6 

 
 
Pozn.: 

• Standardní typ 4310/217 dodáváme s akrylátovým lepidlem (TL viz výše). 
• Možnost dodávek pásek s hot-melt lepidlem (syntetický kaučuk).

O31 


